
K odběrům budou přijímáni lidé s žádankou od praktického lékaře (papírovou, 
naskenovanou v sms nebo odeslanou praktickým lékařem na odběrné místo) 
či odeslanou Krajskou hygienickou stanicí, která bude sama informovat 
odběrové místo. 
 
Vyšetření samoplátců není možné. 

 
Nemocnice Šternberk 
Jívavská 20, 785 01 Šternberk 
ordinační hodiny: 7:00 – 15:30 
 
49°43'19.1"N 17°17'49.5"E 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nemocnice Přerov  
Dvořáková 1800/75, 750 02 Přerov 
ordinační hodiny: 7:00 – 15:30 
 
49°27'27.7"N 17°28'31.3"E 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nemocnice Prostějov 
Mathonova 291/1, 796 04  Prostějov 
ordinační hodiny: 7:00 – 14:30 
 
49.4767836N, 17.0895594E 
 
 
 

  



Nemocnice Hranice 
Zborovská 1245, 753 22 Hranice 
Pavilon infekčního oddělení 
Provozní doba 9:00 – 14:00 
 
49,5560144N, 17.747444E 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fakultní nemocnice Olomouc 
Hněvotínská 3, horní plocha parkoviště pod Teoretickými ústavy LF UP 
ordinační hodiny: 8:00 – 14:30, 7 dní v týdnu 
 
 
49.5869564N, 17.2367656E 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  



Vojenská nemocnice Olomouc 
Sušilovo náměstí č. 5, parkoviště pod Klášterním Hradiskem 

ordinační hodiny: 9:00 – 15:00, 7 dní v týdnu 
 

49.6047872N, 17.2650136E 

 

 
 
 
 
 
 
 
Nemocnice Šumperk 
Nerudova 640/41, 787 01  Šumperk, parkoviště před vjezdem do nemocnice 
ordinační hodiny: 7:00 – 14:30 
 

49.9597222N, 16.9642222E 

 
 
 
 
 
 
 
Nemocnice Jeseník 
Lipovská 103/39, 790 01 Jeseník 
ordinační hodiny: odběrové  
místo 24 hod. 
Mobilní místo: 7-15 hod Po-Pá 
 
 
50.2277100N, 17.1184600E 

 
 
 
 



 
 
Odběrné místo Litovel – praporní obvaziště 
Parcela katastru nemovitostí parc. č. 666, k. ú. Mladeč a okolní pozemky 
(v blízkosti obce Nové Zámky) 
 
                             
 
49.7204864N, 17.0324367E 
 
 
 
 
 
 
 

 


